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Предмет: ОРТОДОНЦИЈА 2
Учебна година: 2024 / 2025
Вид на полагање: писмен дел од испит во јунска испитна сесија
Студиска програма:  стручни забни техничари
Датум на полагање: 01. 07. 2025

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1.
	769
	61

	2.
	782
	53

	3.
	765
	57

	4.
	631
	50

	5.
	744
	26

	6.
	773
	15



       Тестот носи вкупно  70  поени.
       Минимум поени за положување на тестот изнесува 42.

      Увид во тестот на 2-ри јули (среда)0, од 8 до 10 часот и одредување на професор за усмениот дел од испитот. 


Одговорен наставник

Проф. д-р Билјана Џипунова







